

  
**Bold Drinks ApS**

Fruebjergvej 3, 2100 København Ø

**CVR-nr. 38 82 03 03**


**Årsrapport for perioden**

**1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024

---

Lasse Skovbo Søkilde  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2

## Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## **Selskabsoplysninger**

Selskabet	Bold Drinks ApS Fruebjergvej 3 2100 København Ø CVR-nr.: 38 82 03 03 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 21. juli 2017 Hjemsted: København
Direktion	Lasse Skovbo Søkilde
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, sælge og markedsføre drikkevarer og anden virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 4.014.975, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 661.451.

I regnskabsåret er selskabet lykkedes med at skifte det danske distributions setup, hvilket er afgørende for at skabe grobund for at udbygge position på det danske marked for iskaffe. I et stadigt konkurrencepræget marked hvor særligt større aktører har forsøgt at vinde markedsandele, har selskabet formået at tage de nødvendige strukturelle ændringer for forsat at vinde markedsandele og dermed endnu engang styrket sin position i markedet. Set i lyset af, at selskabets investeringsniveau udgør en brøkdel af hvad det traditionelt koster at bygge brands anser ledelsen året for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1 for omtale af kapitalberedskabet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-1.358.695</b>	<b>-5.203.815</b>
Personaleomkostninger	2	-1.797.075	-1.712.034
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-3.155.770</b>	<b>-6.915.849</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-142.116	-93.774
Nedskrivning af omsætningsaktiver		-979.720	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-4.277.606</b>	<b>-7.009.623</b>
Finansielle indtægter		4.654	143
Finansielle omkostninger		-867.925	-465.878
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.140.877</b>	<b>-7.475.358</b>
Skat af årets resultat	3	1.125.902	1.641.625
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.014.975</b>	<b>-5.833.733</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		-32.022	109.064
Overført resultat		-3.982.953	-5.942.797
		<b>-4.014.975</b>	<b>-5.833.733</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		150.957	24.611
Erhvervede rettigheder		2.000.000	0
Udviklingsprojekter under udførelse		0	167.400
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.150.957</b>	<b>192.011</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	237.486	338.548
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>237.486</b>	<b>338.548</b>
Deposita		75.927	47.454
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.927</b>	<b>47.454</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.464.370</b>	<b>578.013</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0	263.022
Færdigvarer og handelsvarer		1.028.884	293.010
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.028.884</b>	<b>556.032</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		171.045	362.571
Andre tilgodehavender		3.458.161	3.750
Udskudt skatteaktiv		3.317.929	2.192.027
Tilgodehavende moms og afgifter		342.178	0
Periodeafgrænsningsposter		26.648	3.926
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.315.961</b>	<b>2.562.274</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>13.881</b>	<b>29.195</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>8.358.726</b>	<b>3.147.501</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>10.823.096</b>	<b>3.725.514</b>



**Balance 31. december**

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		167.490	114.062
Reserve for udviklingsomkostninger		117.747	149.769
Overført resultat		376.214	-3.825.760
<b>Egenkapital</b>		<b>661.451</b>	<b>-3.561.929</b>
Andre kreditinstitutter		2.200.000	2.200.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.200.000</b>	<b>2.200.000</b>
Banker		3.053.791	3.041.839
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.653.455	1.697.027
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		100.250	117.702
Anden gæld		154.149	230.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>7.961.645</b>	<b>5.087.443</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.161.645</b>	<b>7.287.443</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>10.823.096</b>	<b>3.725.514</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom kostninger	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	114.062	0	149.769	-3.825.760	-3.561.929
Kapitalforhøjelse ved gældskonvertering	7.652	1.358.230	0	0	1.365.882
Kontant kapitalforhøjelse	45.776	6.826.697	0	0	6.872.473
Årets resultat	0	0	-32.022	-3.982.953	-4.014.975
Overført fra overkurs ved emission	0	-8.184.927	0	8.184.927	0
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>167.490</b>	<b>0</b>	<b>117.747</b>	<b>376.214</b>	<b>661.451</b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har i regnskabsåret gennemført en række planlagte investeringer herunder valget om at tage egen distribution i Danmark. Hvilket har medført en række investeringer som reflekteret i 2023. Resultatet for regnskabsåret 2023 er negativt og en stor del heraf kan tilskrives investeringer i setup til egen distribution, samt fortsatte stigninger i råvarepriser. Efter regnskabsårets afslutning er selskabet tilført yderligere kapital fra investorer, således at selskabets finansiering for det kommende år er sikret og kommende vækstplaner kan indfries. Baseret herpå har selskabet aflagt årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.663.650	1.607.796
Andre omkostninger til social sikring	23.254	20.565
Andre personaleomkostninger	110.171	83.673
	<b><u>1.797.075</u></b>	<b><u>1.712.034</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	-1.125.902	-1.641.625
	<b><u>-1.125.902</u></b>	<b><u>-1.641.625</u></b>

## Noter

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsproje kter DKK	Erhvervede rettigheder DKK	Udviklingsproje kter under udførelse DKK
Kostpris 1. januar	37.870	0	167.400
Tilgang i årets løb	0	2.000.000	0
Overførsler i årets løb	167.400	0	-167.400
Kostpris 31. december	<u>205.270</u>	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	13.259	0	0
Årets afskrivninger	41.054	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>54.313</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>150.957</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	<u>460.935</u>
Kostpris 31. december	<u>460.935</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	122.387
Årets afskrivninger	101.062
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>223.449</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>237.486</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til banker og kreditinstitutter, t.kr. 5.155, er der givet virksomhedspant nominelt t.kr. 6.700 i tilgodehavender fra salg, varelager samt driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør t.kr. 2.417.
